Распоряжение Брянской городской администрации
от 12.04.2024 №311-р

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Брянской
городской администрации

1. Внести в состав межведомственной комиссии Брянской городской
администрации по ресоциализации, социальной адаптации и реабилитации,
трудовому и бытовому устройству лиц, отбывших уголовное наказание в виде
лишения свободы и (или) подвергшихся иным мерам уголовно-правового
характера, утвержденный распоряжением Брянской городской администрации
от 24.11.2021 № 1042-р «Об утверждении состава межведомственной комиссии
по ресоциализации, социальной адаптации и реабилитации, трудовому и
бытовому устройству лиц, отбывших уголовное наказание в виде лишения
свободы и (или) подвергшихся иным мерам уголовно-правового характера»,
следующие изменения:

1.1. Состав межведомственной комиссии по ресоциализации, социальной
адаптации и реабилитации, трудовому и бытовому устройству лиц, отбывших
уголовное наказание в виде лишения свободы и (или) подвергшихся иным мерам
уголовно-правового характера изложить в новой редакции согласно приложению
к настоящему распоряжению.
           2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее распоряжение  в муниципальной газете
«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы городской администрации  И.А. Чубчикова.

И.о. Главы администрации                                        С.С. Антошин

О внесении изменений в состав
межведомственной комиссии по
ресоциализации, социальной адаптации и
реабилитации, трудовому и бытовому
устройству лиц, отбывших уголовное
наказание в виде лишения свободы и (или)
подвергшихся иным мерам уголовно-
правового характера, утвержденный
распоряжением Брянской городской
администрации от 24.11.2021 №1042-р

  Приложение
к распоряжению Брянской
городской администрации
от 12.04.2024 №311-р

СОСТАВ
межведомственной комиссии по ресоциализации, социальной адаптации

и реабилитации, трудовому и бытовому устройству лиц, отбывших
уголовное наказание в виде лишения свободы и (или) подвергшихся иным

мерам уголовно-правового характера (далее-Комиссия)

1. Чубчиков
Игорь
Александрович

- заместитель Главы городской
администрации, председатель Комиссии;

2.  Чернов
Сергей
Сергеевич

- председатель комитета по делам молодежи,
семьи, материнства и детства, заместитель
председателя
Комиссии;

3. Матвиевская
Юлия
Геннадьевна

- начальник отдела семейной политики,
демографии и социальной помощи
комитета по делам молодежи, семьи,
материнства и детства, секретарь
Комиссии;

Члены комиссии:

4.  Федорцова
Алла
Сергеевна

- заместитель главы Володарской районной
администрации города Брянска;

5.  Дударенко
Владимир
Сергеевич

- заместитель главы Фокинской районной
администрации города Брянска;

6.

Романюк
Роман
Николаевич

- заместитель главы Бежицкой районной
администрации города Брянска;

7. Мисников
Александр
Сергеевич

- заместитель главы Советской районной
администрации города Брянска;

8. Соколовская
Надежда
Петровна

- заместитель начальника управления
образования Брянской городской
администрации;

9. Белокопытова
Анжелика
Александровна

- начальник отдела по делам
несовершеннолетних и защите их прав
Брянской городской администрации;

Начальник отдела семейной политики,
демографии и социальной помощи

       Ю.Г. Матвиевская

Председатель комитета по делам
молодежи, семьи, материнства и
детства

                 С.С. Чернов

Заместитель Главы
городской администрации

              И.А. Чубчиков

10. Солодова
Ольга
Сергеевна

- и.о. директора «МБУ Центр по работе с
молодежью и семьями города Брянска»;

11. Мозжов
Дмитрий
Николаевич

- главный специалист сектора правового
обеспечения территориальных органов
правового управления Брянской городской
администрации;

12. Инчина
Анастасия
Анатольевна

- главный врач ГБУЗ «Брянский областной
центр по профилактике и борьбе со СПИД»
департамента здравоохранения Брянской
области (по согласованию);

13. Захарова
Анастасия
Анатольевна

- старший инспектор отдела воспитательной и
социальной работы с осужденными УФСИН
России по Брянской области (по
согласованию);

14. Кожемякина
Светлана
Николаевна

- старший инспектор группы по
осуществлению административного надзора
отдела участковых уполномоченных
полиции УМВД России по городу Брянску
(по согласованию);

15. Никитенкова
Ирина
Владимировна

- директор ГКУ «Центр занятости населения
города Брянска департамента социальной
политики и занятости населения Брянской
области (по согласованию);

16. Биченкова
Ольга
Сергеевна

- директор ГБУ «Комплексный центр
социального обслуживания населения
г. Брянска» (по согласованию).